
Toto zboží prodává: 
HONEYWELL SAFETY 
PRODUCTS EUROPE          

Immeuble Edison Paris Nord 2                  
33 Rue des Vanesses                                   
BP 55288 VILLEPINTE                       

ROISSY CDG CEDEX- FRANCE 

 
INFORMATIVNÍ PŘÍBAL                     

KATEGORIE II: St řední rizika  

N° 102 
 

TCH 
 

Verze 06 

OCHRANNÉ RUKAVICE PROTI RIZIK ŮM 
Mechanická  

TOTO ZBOŽÍ BYLO VYVINUTO, ABY  
SPLŇOVALO NORMY:  

EN 420: 2010 : Ochranné rukavice  Obecné požadavky.  
EN 388 : 2003 : Ochranné rukavice proti mechanickým  rizik ům. 

Označení CE na této rukavici znamená, že spl ňuje základní požadavky evropské sm ěrnice CEE 89/686 platné pro osobní ochranné 
prost ředky (OOP): Neškodnost - Pohodlí - Zru čnost - Pevnost  

Tento model OOP podléhá typové 
zkoušce dle EC, kterou provádí 

autorizovaná organizace: 
CTC N° 0075- Parc Scientifique Tony Garnier  

4, rue Hermann Frenkel - 69367 LYON Cedex - FRANCE 
 

Na hřbetu  každé rukavice  se nach ází někter é z následuj ících značení: 
 Značka shody s evropskou sm ěrnicí 89/686 (minimální výška 5 mm)  

 

 

 
 
 
 
ODKAZ NA UVEDENÉ 
NORMY 

 
Číslo položky zboží 
a velikost 

Mechanická odolnost:  
Odolnost proti od ěru 
(Cykly) 
Odolnost proti pro říznutí 
při řezání (index) 
Odolnost proti roztržení 
(Newtony) 
Odolnost proti propíchnutí 
(Newtony) 
0: Úrove ň <1 
X: netestováno  

 
Logo EU + Zkratka 

 
Výsledky stupn ě 
ochrany  

 

 

MECHANICHÝ RISIKŮM EN 388 : 2003 : 

 
XXXX 
(abcd)  

Tabulky stup ňů odolnosti  

Zkouška  1 2 3 4 5 
(a) Odolnost proti od ěru (Cykly))  100 500 2000 8000 / 
(b) Odolnost proti pro říznutí p ři řezání (index ) 1,2 2,5 5,0 10,0 20,0 
(c) Odolnost proti roztržení (Newtony)  10 25 50 75 / 
(d) Odolnost proti propíchnutí (Newtony)  20 60 100 150 / 

 
 
NEPOUŽÍVEJTE: 
V horkých prost ředích, jejichž ú činek je srovnatelný s teplotou vzduchu, která je vy šší nebo rovná 50°C. 
S infra červeným zá řením otev řeného plamene a velkými kapkami tavených materiál ů. 
V chladných prost ředích, jejichž ú činek je srovnatelný s p ůsobením teploty, která je nižší nebo rovná -5°C. 
Upozor ňujeme uživatele na to, že rukavice s vysokou odolno stí nesmí být používány v p řípadech, kdy hrozí nebezpe čí usk řípnutí v 
pohybujících se strojích. 
V případě, kdy je rukavice potažená pouze na jedné části povrchu (na h řbetu nebo na dlani), stupn ě ochrany jsou zajišt ěné pouze na 
této části. 
Některé typy rukavic jsou ur čeny pro použití nevyžadující úplnou ochranu záp ěstí (kratší délky, než jaké stanoví minimální požad avky 
normy EN 420). 
Před každým použitím doporu čujeme zkontrolovat, zda je výrobek čistý a v dobrém technickém stavu. 
Tento OOP chrání pouze proti rizik ům uvedeným v tomto návodu a zajiš ťuje pouze uvedené stupn ě ochrany. Rizika, které nejsou 
uvedena v tomto návodu, nejsou krytá. Tento OOP nep oskytuje žádnou ochranu záprstních kostí. 
Analýza reziduálních rizik, která hrozí na daném pr acovišti, a výb ěr vhodného OOP (nový nebo vy čištěný) spadá do odpov ědnostní 
kompetence uživatele. (Sm ěrnice 89/656/EHS). 
JAKÁKOLIV ZM ĚNA TOHOTO OOP MÁ ZA DŮSLEDEK POZBYTÍ ZÁRUKY ZA STUPN Ě OCHRANY. 
 
ČIŠTĚNÍ:  Obraťte se na HONEYWELL SAFETY PRODUCTS Divize rukavic n ebo na autorizovaného prodejce.  Po vy čištění již nemohou 
být zaru čeny stupn ě ochrany.  
USKLADNĚNÍ: Výrobek chra ňte před: vlhkostí / sv ětlem  
 
102-V06-TCH – 08/01/2014 

 


